
S.A. Holding Fousing ApS

Klosterhedevej 46, Fousing, 7600 Struer

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 30 90 38 03

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 27/5 2016

Steen Andersen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 9

Selskabsoplysninger

Selskabet

S.A. Holding Fousing ApS
Klosterhedevej 46, Fousing
7600 Struer

CVR-nr.: 30 90 38 03
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Struer

Direktion

Steen Andersen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hjaltensvej 16
Postboks 1443
7500 Holstebro
Telefon 96 11 18 00
Telefax 96 11 19 00
holstebro@pwc.dk
www.pwc.dk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel, finansiering og investering, herunder besiddelse af anparter i associeret virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 78.817, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 454.096.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed		95.297	70.506
Andre eksterne omkostninger		-5.625	-1.250
Bruttoresultat		89.672	69.256
Andre finansielle omkostninger		-10.855	-17.643
Resultat før skat		78.817	51.613
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		78.817	51.613

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.297	-4.494
Overført resultat	58.520	56.107
	78.817	51.613

Balance 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Aktiver			
Kapitalandele i associeret virksomhed	1	648.136	627.839
Finansielle anlægsaktiver		648.136	627.839
Anlægsaktiver		648.136	627.839
Aktiver		648.136	627.839
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		148.136	127.839
Overført resultat		180.960	122.440
Egenkapital	2	454.096	375.279
Kreditinstitutter		183.415	247.560
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.875	3.750
Anden gæld		3.750	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser		194.040	252.560
Gældsforpligtelser		194.040	252.560
Passiver		648.136	627.839
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	3		

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
1 Kapitalandele i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	500.000	500.000
Kostpris 31. december	500.000	500.000
Værdireguleringer 1. januar	127.839	132.333
Årets resultat	95.297	70.506
Modtagne udbytter	-75.000	-75.000
Værdireguleringer 31. december	148.136	127.839
Regnskabsmæssig værdi 31. december	648.136	627.839

Kapitalandele i associeret virksomhed specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
HV Elektro A/S	Holstebro	2.000.000	25%

2 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	127.839	122.440	375.279
Årets resultat	0	20.297	58.520	78.817
Egenkapital 31. december	125.000	148.136	180.960	454.096

Der er ikke udstedt ejerbeviser, og selskabskapitalen er ikke opdelt i flere klasser.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

3 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.
